
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ

     
Θεσσαλονίκη   20-10-2015
Αριθ. Πρωτ.:  19

Προς 
Τα μέλη της Γενικής Συνέλευσης  
της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος
για την Εκλογή τριών Καθηγητών

 μελών της Κοσμητείας
της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας

του Πανεπιστημίου Μακεδονίας

ΠΡΑΞΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 9 του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, 

τ.Α’) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των  

Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/2010 τ.Α’) [Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών  

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

ΑΔΑ: 7ΡΚΤ469Β7Ι-Ο7Χ



άλλες  διατάξεις],  καθώς  και  την  κατ’  εξουσιοδότηση  αυτού  εκδοθείσα  αριθμ.  Δ 

61127865/ΕΞ2010/30-09-2010 απόφαση του ΥΠ.ΟΙΚ.

3. Το  Π.Δ.  88/2013  (Φ.Ε.Κ.  129/05-06-2013)  «Μετονομασία  του  Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας  Οικονομικών  και  Κοινωνικών  Επιστημών,  Συγχώνευση  Τμημάτων  και  

Ίδρυση-Συγκρότηση Σχολών».

4. Την  υπ’  αριθμ.  236/25-09-2013  Πράξη  του  Πρύτανη  του  Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας (Φ.Ε.Κ. Β΄ 2447/30-09-2013) «Θέματα Λειτουργίας της Μονοτμηματικής  

Σχολής Επιστημών Πληροφορίας του Πανεπιστημίου Μακεδονίας κατ’ άρθρο 9 παρ. 8 

Ν. 4009/2011 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 195/06-09-2011)». 

5. Την  υπ’  αριθμ.  730/18-10-2013  απόφαση  του  Πρύτανη  του  Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας, περί διορισμού Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Πληροφορίας (Φ.Ε.Κ.  

Υ.Ο.Δ.Δ. 558/11-11-2013).

6. Άρθρο 35 παρ. 1 του Ν. 4327/2015.

7. ΠΝΠ ΦΕΚ 127/8-10-2015 τ. Α΄

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Προκηρύσσουμε  εκλογές  για  την  ανάδειξη  των  τριών  Καθηγητών  μελών  της 
Κοσμητείας  της  Μονοτμηματικής  Σχολής  Επιστημών  Πληροφορίας  του 
Πανεπιστημίου Μακεδονίας με κάλπη.

2. Ορίζουμε  ως  ημερομηνία  διεξαγωγής  των  εκλογών  την  Πέμπτη 05  Νοεμβρίου 
2015 και ώρα 09.30 έως 12:00, αίθουσα συνεδριάσεων του Τμήματος (κτίριο Γ-Δ, 4ος 
όροφος).

 
3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους μέχρι την  

Τρίτη 27 Οκτωβρίου 2015, ώρα 12:00 μ.

4. Υποψήφιοι  για  τις  θέσεις  των  τριών  Καθηγητών  μελών  της  Κοσμητείας  της  
Μονοτμηματικής  Σχολής  Επιστημών  Πληροφορίας  μπορούν  να  είναι  Καθηγητές  
οποιαδήποτε βαθμίδας της άνω Σχολής (άρθρο 9 παρ. 8 Ν. 4099/2011).  

2

2

ΑΔΑ: 7ΡΚΤ469Β7Ι-Ο7Χ



5. Η αίτηση υποψηφιότητας κατατίθεται:
α) Αυτοπροσώπως,   με  κατάθεση  υπογεγραμμένης  αίτησης,  στο  Γραφείο  της 

Γραμματείας  της  Κοσμητείας  της  Σχολής  Επιστημών  Πληροφορίας  (κυρία  Β. 
Δημαρχοπούλου, ημιώροφος) ή δια εξουσιοδοτημένου αντιπροσώπου.

β) Με συστημένη  επιστολή  ,  με  την  οποία  αποστέλλεται  υπογεγραμμένη  η  συνημμένη 
αίτηση  στην  Κοσμητεία  της  Σχολής  Επιστημών  Πληροφορίας  του  Πανεπιστημίου 
Μακεδονίας,  στη  διεύθυνση  «Πανεπιστήμιο  Μακεδονίας,  Εγνατία  156,  54621 
Θεσσαλονίκη (υπόψη κας Β. Δημαρχοπούλου, Γραφείο Γραμματείας Εφαρμοσμένης 
Πληροφορικής)».  

γ) Με ηλεκτρονική αίτηση   στο e-mail: vdimarh      @      uom      .      gr      .

6. Η  παρούσα  Πρόσκληση  να  δημοσιευτεί,  με  ευθύνη  του  Τμήματος  Στατιστικής, 
Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Μακεδονίας.

Η Κοσμήτορας

Καθηγήτρια Μαρία Βλαχοπούλου

Εσωτερική Διανομή
- Γραφείο Πρυτανείας
- Αντιπρυτάνεις και Αναπληρωτή Πρύτανη
- Γραμματεία Συγκλήτου
- Γραμματεία Συμβουλίου
- Διεύθυνση Διοικητικού
- Τμήμα Εφαρμοσμένης Πληροφορικής
- Τμήμα Στατιστικής, Μηχανοργάνωσης και Πληροφορικής

3

3

mailto:vdimarh@uom.gr
ΑΔΑ: 7ΡΚΤ469Β7Ι-Ο7Χ


												     
	Θεσσαλονίκη   20-10-2015

		2015-10-21T11:09:35+0300
	Athens




